「「第第６６回回日日本本アアゼゼルルババイイジジャャンン経経済済合合同同会会議議」」ののごご案案内内

平成２２年４月２８日

（社）ロシアNIS貿易会

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて来る５月１８日（火）、アゼルバイジャンよりシャリホフ副首相兼アゼルバイジャン共和国日本経済協

力国家委員会議長を筆頭とする同国政府関係者、ビジネスマンからなる代表団が来日することを機に、第

６回日本アゼルバイジャン経済合同会議を下記の要領で開催する運びとなりました。会議では、アゼルバ

イジャン側より最新経済情勢、投資促進政策や基幹産業の石油・ガス分野に関する情報提供、日本側か

らは二国間経済関係発展に向けた企業、政府機関の取り組みの現状について報告がなされる予定です。

会議後には、ご参加の皆様をお招きし、日本アゼルバイジャン経済委員会主催のレセプションを開催いた

します。両国の政府及びビジネス関係者が一堂に会する貴重な機会ですので、情報交換、人脈形成など

の場としてご活用いただければ幸いです。

 つきましては、参加ご希望の方は、別添１「プログラム」をご覧いただき、別添２の「参加申込書」にご記

入の上、５月１４日（金）までに(社)ロシアNIS貿易会宛、FAX（03-3555-1052）もしくはＥメール

（forum@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆日 時：  2010年５月１８日（火） 10：00～12：45

        ＊会議後、レセプション13：00～14：30

◆会 場：  如水会館 ２Ｆ  オリオンルーム

       京都千代田区一ツ橋2丁目1番１号 TEL：03（3261）1101（代）

◆参加人数：  80名

◆主 催：   日本アゼルバイジャン経済委員会、アゼルバイジャン共和国日本経済協力国家委員会

◆後 援：   社団法人ロシアＮＩＳ貿易会

◆プログラム： 別紙１を参照

◆参加費： 日本アゼルバイジャン経済委員会 会員企業 ：  無料

       日本アゼルバイジャン経済委員会非会員企業 ： お一人様 １万円

 ＊ 参加費にはレセプション代が含まれます。

＊（社)ロシアNIS貿易会会員であっても、日本アゼルバイジャン経済委員会ではない場合

がありますのでご注意ください。

◆使用言語： 日露逐語通訳

◆本件連絡先： 日本アゼルバイジャン経済委員会事務局／（社）ロシアNIS貿易会

担当：佐藤、輪島  TEL：03-3551-6216／6218

◆申込み先：  同上

FAX：03-3555-1052 ／ Email：forum@rotobo.or.jp

(別紙1)

「日本アゼルバイジャン経済合同会議」
プログラム

日時：2010年５月1８日(火）

会場：如水会館 ２Ｆ  オリオンルーム

時間 プログラム

09:30-10:00 レジストレーション

10:00-10:05

10:05-10:10

10:10-10:20

10:20-10:30

10:30-10:45

10:45-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:40

12:40-12:45

◆開会挨拶

横田 昭 日本アゼルバイジャン経済委員会会長・伊藤忠商事㈱顧問

◆開会挨拶

シャリホフ アゼルバイジャン共和国副首相、

アゼルバイジャン共和国日本経済協力国家委員会議長

◆挨拶

経済産業省代表

◆挨拶

外務省代表

◆基調報告「日本･アゼルバイジャン二国間経済関係の現状と展望(仮)」

  横田 日本アゼルバイジャン経済委員会会長・伊藤忠商事㈱顧問

◆基調報告「アゼルバイジャンの社会経済発展の現状及び両国経済関係の発展(仮)」

シャリホフ 副首相、アゼルバイジャン共和国日本経済協力国家委員会議長

◆報告「アゼルバイジャンの石油・ガス・化学分野の現状と今後の日本との協力(仮)」

バイラルバヨフ アゼルバイジャン国営石油公社（SOCAR）副社長

◆日本側報告(調整中)

◆報告「アゼルバイジャンにおけるＪＢＩＣの活動(仮)」

国際協力銀行(予定)

◆報告「アゼルバイジャンにおけるＪＩＣＡの活動(仮)」

国際協力機構(予定)

質疑応答

◆閉会の辞

横田 日本アゼルバイジャン経済委員会会長・伊藤忠商事㈱顧問

シャリホフ 副首相、アゼルバイジャン共和国日本経済協力国家委員会議長

 ◆議定書調印

13:00-14:30 日本アゼルバイジャン経済委員会主催 レセプション(於：如水会館 ２Ｆペガサスルーム)

（別紙 2）

日本アゼルバイジャン経済委員会事務局／（社）ロシア NIS 貿易会
担当：佐藤、輪島  行

FAX：03-3555-1052／Email：forum@rotobo.or.jp

「第6回アゼルバイジャン経済合同会議」

５月１８日（火） 10：00～12：45／レセプション13：00～14：30

如水会館 ２Ｆ  オリオンルーム

参 加 申 込 書

                                                                   締切日：５月1４日（金）

◆如水会館 〒101-0003  東京都千代田区一ッ橋2-1-1  03（3261）1101（代）

 会社・

団体名 (英語）

 部署・

役職 (英語）

氏名

(英語）

TEL  FAX

E-mail

＊日本アゼルバイジャン経済委員会の会員ですか？  ① はい    ② いいえ

 ⇒②の場合、以下に参加費ご請求先をご記入ください。

請求先

(請求書の宛名)

請求書送付先住所